Nowe Ostrowy, 2012.09.12.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych Zmawiajacy — Gmina Nowe Ostrowy przedstawia odpowiedzi na pytania, ktore
wplynegty do Zamawiajacego faksem w dniu 11.09.2012 r. dot. zapisow w Siwz w przetargu
nieograniczonym ZP 341/07/2012
pn. ,,Budowa kotlowni na paliwa stale w msc. Ostrowy”.

Pytanie 1.
W opisie instalacje technologiczne i sanitarne w pkt 1.3 jest napisane, iz kottownig¢ nalezy

wyposazy¢ w stacje zmigkczania wody oraz filtr wody, kosztorys naktadczy nie zawiera takiej
pozycji. Czy nalezy uja¢ stacje do wyceny kottowni?

Odpowiedz:
Nie trzeba ujmowac stacji uzdatniania wody do wyceny kottowni. Uzupelnianie wody moze

odbywac si¢ za pomoca istniejacej stacji W kotlowni olejowe;.

Pytanie 2.

W opisie pkt 1.8 — odprowadzenie spalin z kottow jest napisane, ze ma by¢ zamontowana
wktadka kominowa z blachy kwasoodpornej. Z czego i z jakiej blachy ma by komin stalowy a
takze jaka konstrukcja stalowa pod kominy — brak jej w kosztorysie naktadczym.

Odpowiedz:

Podstawa komina — wspornik mocowany do $ciany. Kominy mocowane do rury stalowej
fi.200 zgodnie z P.B. wg rozwiazania wykonawcy.

Kominy dwuptaszczowe izolowane kwasoodporne, grubo$¢ wew. 0,6 mm, gatunek 1.4404.
Konstrukcj¢ wykonawca winien wyceni¢ wg kalkulacji wlasne;.

Pytanie 3.
Na rysunku nr 4 pokazane sa 3 wywietrzaki dn 300 oraz 2 szt. czerpni nawiewnej 300x300

mm. Brak tych elementéw w kosztorysie naktadczym. Czy nalezy przyjac je do wyceny?

Odpowiedz:
Wywietrzaki oraz czerpnie nalezy przyja¢ do wyceny wg kalkulacji wtasnej wykonawcy.
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